

Fjorder Consultants IVS

Landskronagade 60, 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
21. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Finn Fjorder
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fjorder Consultants IVS
Landskronagade 60, 3 tv
2100 København Ø

Telefonnummer: 53834221

e-mailadresse: finn@fjorder.eu

CVR-nr: 38952382

Regnskabsår: 21/09/2017 - 31/12/2018

Revisor

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22
2820 Gentofte
DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017-18 udgør kr. 55.108,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		639.779
Eksterne omkostninger		-240.894
Bruttoresultat		398.885
Personaleomkostninger		-327.596
Resultat af ordinær primær drift		71.289
Øvrige finansielle omkostninger		-196
Ordinært resultat før skat		71.093
Skat af årets resultat		-15.985
Årets resultat		55.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		55.108
I alt		55.108

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.916
Tilgodehavender i alt		3.916
Likvide beholdninger		79.442
Omsætningsaktiver i alt		83.358
Aktiver i alt		83.358

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		49.000
Overført resultat		6.108
Egenkapital i alt		56.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.265
Skyldig selskabsskat		15.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.250
Gældsforpligtelser i alt		27.250
Passiver i alt		83.358

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelse udover, hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1